平成23年9月14日

チーム代表者各位

岡山県ママさんバスケットボール連盟

会　長　　　幸　重　　忠　徳

ＪＸバスケットボールクリニックの開催について
岡山県内ママさんのバスケットボール技術向上に向け、下記の通りクリニックを開催させていただきますので、多数参加いただきますようお願いいたします。

記

1.日　時

平成23年10月22日(土)　　9：30(受付開始)　10～12:00

2.場　所

　真備総合公園体育館

3.クリニックスタッフ(予定)

　　　　大山　妙子

　　　　小池　清美

４.クリニックメニュー(予定)

　　　①ウォームアップ(30分)　　②シューティング(60分)　　③クールダウン等(30分)
5.申込み締切日

　　　平成23年9月30日(金)　別紙申込書あり
　　　申込み先：okamamabasket_soumu@yahoo.co.jp
　　　＊各チーム5名以上参加を願います。

6.その他

1).ボールを一人一個準備願います。申込書へ記入願います。
　　　　準備できない場合は、ご相談にのります。
2).クリニックの模様がＪＸのＨＰに掲載される予定です。

3).傷害保険については、主催者側では準備しませんので各チームで加入してください。
4).クリニック終了後、サイン会を予定していますのでマジック等は各自用意願います。
　本件問合せ先
技術委員　田淵　恵

ＪＸバスケットボールクリニック
参　加　申　込　書

チーム名　：

	名　　　前
	ﾎﾞｰﾙ(○or×)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

申込み締切日：　9月30日(金)